
Smlouva o dílo
(podle občanského zákoníku)

Objednatel:
Mgr. Petra Šperková, ředitelka školy (objednatel)
Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace
Elgartova 689/3, 614 00 BRNO
(číslo popisné: 689)
IČO školy: 00558974
lZO školy: 000558974
psperkova@qymelqcz

a

Zhotovitel:
ANORAK, s.r.o.
Stará osada 27
615 00 Brno
IČO: 255 58 412
DIČ: CZ 255 58 412

Mgr. Igor Jadvidžák

e-mail.: info@anoraksro.cz

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

l. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je oprava horní terasy na objektu vašeho Gymnázia na úl. Elgartova
v Brně (dále jen ,,dílo").

Postup prováděných prací:
- Mechanické odstranění uvolněných či poškozených částí fasády a omítky na stěně,

komínech a atikové zídce (cca 15%).
- Provedeni zednických prací poškozených míst (penetrace podkladu, hrubé zednické

zapravení a finální aplikace vrchní omítky.
- Izolace netěsnících míst po obvodu terasy a komínů.
- Kompletní nátěr terasy fasádní barvou (penetrace a dvakrát vrchní nátěr fasádni barvou

dle stávajÍcÍho odstínu).
- Nátěr atikových plechů.
- Likvidace a odvoz stavební suti.

||. Cena a způsob placení
Cena celkem za provedené práce a použitý materiál - 94.700,-KČ (cena je konečná nejsme
plátci DPH)
Daňový doklad vystaví zhotovitel po řádném předání zhotoveného díla objednateli.



Ill. Termín provedení a předáni
Dílo bude zhotoveno v průběhu června - července 2018. V průběhu prací bude přihlédnuto k
meteorologickým podmínkám. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od zhotovení
díla. Převzetí díla bude potvrzeno písemně.
Termin provedení prací dle dohody s objednatelem.
Délka trvání prací cca - 7 dní.
Počet pracovníků 6.
Pokud budou v době předání na díle viditelné vady, k předání a převzetí díla dojde až po
jejich odstranění. Náklady na odstraněni vad nese zhotovitel.

lV. Záruka, odstranění vad
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dobu 24 měsíců od předání díla.
Pakliže objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle závažné vady narušujÍcÍ vzhled i
technický stav díla a oznámení o těchto vadách písemně (včetně jejich fotografické
dokumentace) zašle zhotoviteli, zavazuje se zhotovitel vady do 15 dnů od doručení
oznámení na vlastní náklady odstranit.

V. Bezpečnostní opatření
Práce budou provedeny částečně pomocí horolezecké techniky .
Práce budou probíhat bez omezení provozu školy dle dohody s objednatelem.
Místa ohrožená dopadem materiálu či nářadí budou jasně označena a vyhrazena.
Bude dbáno pomocí plachet, aby nedocházelo k pokapu komunikace ( chodník ) nátěrovou
hmotou.
jsme držitelé osvědčení k provádění výškových prací a pojištění pro případ způsobení škody
při práci.
Při provádění prací bude maximálně dbáno na dodržování hygienických a bezpečnostních
předpisů.
Objednatel umožní zhotoviteli přístup k vodě, elektřině a místnost pro uložení materiálu
(půda).

VI. Prohlášení stran
Obě strany prohlašují, že si smlouvu o dílo sepsanou na základě svobodné vůle přečetly a s
jejím obsahem souhlasI. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 2. 5. 2018

..-.---.--_-.----Mgr. Petra Šperková
(objednatel)

V

Mgr. Igor jadvidžák
(zhotovitel)


